2024年9月

㈱南日本新聞開発センター　なんにち折込
〒891-0122 鹿児島市南栄３丁目１２－２

電話 099-267-3600
FAX 099-267-8444

大島無し（AM12：00まで） 大島有り（AM10：00まで）

26日（木） 通常営業 １２月２３日（月） １２月１９日（木）

27日（金） 〃 １２月２４日（火） １２月２０日（金）

28日（土） 〃

29日（日） 休業日

30日（月） 〃

31日（火） 〃

1月１日（水） 〃

2日（木） 〃

3日（金） 〃

4日（土） 〃

5日（日） 〃

６日（月） 通常営業

７日（火） 〃 １２月２７日（金） １２月２５日（水）

８日（水） 〃 １２月２８日（土） １２月２６日（木）

９日（木） 〃 １月６日（月） １２月２７日（金）

以上

１２月２３日（月）

休刊日（予定）

ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

搬入締切日

記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

年末年始の折込広告受付について

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

　さて、年末年始の折込広告の取り扱いは、下記の日程で受付をさせていただきますので

折込日

折込広告関係　各位

１２月２５日（水）

◎なんにち折込の年末年始休業日は12月29日（日）～１月５日（日）　です。

　　（１月６日（月）から通常営業となります）

★南海日日新聞・奄美新聞は12/31（火）、１/２（木）、１/３（金）が休刊日です。

１２月２６日（木） １２月２４日（火）

※１月２日（木）は新聞休刊日（予定）です。

（南海日日新聞・奄美新聞は元日付の新聞を12/31の夕方に配ります）